
Sprechstunden der Lehrkräfte an der Staatl. Realschule Unterpfaffenhofen 

Nachdem die große Mehrheit unserer Eltern berufstätig ist, unsere Sprechstunden am Vormittag 
nur schwer nutzen kann und inzwischen meist Gespräche mit Lehrkräften individuell vereinbart, 
bietet die Schule ab sofort nur noch flexible Sprechstunden vor oder nach dem Unterricht der 
Lehrkraft an. 

Vorgehen:  

Fragen Sie bei der betreffenden Lehrkraft per Mail oder über den Organizer ihres Kindes nach einem 
Gesprächstermin und geben Sie dabei Zeiten an, an denen Sie kommen können. 

Sie erhalten dann per Mail / Organizer den Gesprächstermin übermittelt, der innerhalb der 
nächsten 5 Schultage liegen sollte (Ausnahmen sind wegen Prüfungen, Krankheit etc. möglich).  

        

A Name Dienst- E-Mail 
Ani Aniol Kathrin ani@rs-unterpfaffenhofen.de 
B   
Bar Dr. Barth Birgit bar@rs-unterpfaffenhofen.de 
BeA Beaufils Andreas bea@rs-unterpfaffenhofen.de 
Ber Bernhardt Luisa ber@rs-unterpfaffenhofen.de 
Bre Breuer Christoph bre@rs-unterpfaffenhofen.de 
Buc Buckenmaier Andreas buc@rs-unterpfaffenhofen.de 
C   
Cos Costantini Giada cos@rs-unterpfaffenhofen.de 
D   
DiG Di Gregorio Sandra dig@rs-unterpfaffenhofen.de 
Dim Dimter Marius dim@rs-unterpfaffenhofen.de 
Dol Dolp Thomas dol@rs-unterpfaffenhofen.de 
Duc Ducke Ingrid duc@rs-unterpfaffenhofen.de 
E-F   
Eck Eckert Fabian eck@rs-unterpfaffenhofen.de 
Eng Engels Roswith ----- 
Fau Faut Anja fau@rs-unterpfaffenhofen.de 
G   
Gro Großkopf Manuela gro@rs-unterpfaffenhofen.de 
Gru Grund Christian gru@rs-unterpfaffenhofen.de 
H-J   
Har Hartl Simone har@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hei Heindl Peter hei@rs-unterpfaffenhofen.de 
Her Herrler Thomas her@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hzb Herzberg-Rauscher Almut hzb@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hil Hillmann Jana hil@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hir Hirschmann Carolin hir@rs-unterpfaffenhofen.de 
HiS Hirschmann Svenja his@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hoh Hoh-Weber Angelika hoh@rs-unterpfaffenhofen.de 
Höp Höpfner Erika hoep@rs-unterpfaffenhofen.de 
Hug Hugo Simone hug@rs-unterpfaffenhofen.de 
Jür Dr. Jürgens Albrecht juer@rs-unterpfaffenhofen.de 
  



K   
Kel Kellner Iris  kel@rs-unterpfaffenhofen.de 
Kin Kinle Alexandra kin@rs-unterpfaffenhofen.de 
KlH Klos-Hoffmann Anja klh@rs-unterpfaffenhofen.de 
Kut Dr. Kuttkat Andrea kut@rs-unterpfaffenhofen.de 
Ktz Kutzner Anna ktz@rs-unterpfaffenhofen.de 
L-N Name Dienst-E-Mail 
Lex Lex Matthias lex@rs-unterpfaffenhofen.de 
Mar Marwitz Siegfried mar@rs-unterpfaffenhofen.de 
Mat Matthes Monika ----- 
Möl Möller Sophia moel@rs-unterpfaffenhofen.de 
Mll Müller Anne mll@rs-unterpfaffenhofen.de 
Neu Neumann Julia neu@rs-unterpfaffenhofen.de 
Nig Niggemeyer Sandra nig@rs-unterpfaffenhofen.de 
P-R   
Pas Passon Carolin pas@rs-unterpfaffenhofen.de 
Pen Penn Julia pen@rs-unterpfaffenhofen.de 
Pin Pinke Ralph pin@rs-unterpfaffenhofen.de 
Pop Popp Johannes pop@rs-unterpfaffenhofen.de 
Ren Renner Angela ren@rs-unterpfaffenhofen.de 
Rit Rittel Kristin rit@rs-unterpfaffenhofen.de 
S   
Sar Schardt Melanie sar@rs-unterpfaffenhofen.de 
ScJ Schneider Judith scj@rs-unterpfaffenhofen.de 
Scn Schneider Peter scn@rs-unterpfaffenhofen.de 
Spe Spendler Martina  
Sra Schrader Birgit sra@rs-unterpfaffenhofen.de 
Süp Schüppler Andrea suep@rs-unterpfaffenhofen.de 
Sei Seitlinger Hubert sei@rs-unterpfaffenhofen.de 
Sin Singer Daniela sin@rs-unterpfaffenhofen.de 
Sta Stamenkovic Sunica sta@rs-unterpfaffenhofen.de 
Stö Stölzle Tanja stoe@rs-unterpfaffenhofen.de 
T-V   
Tlu Tluczykont Monika tlu@rs-unterpfaffenhofen.de 
Tra Traut Martina  
Tre Trefzer Carmen tre@rs-unterpfaffenhofen.de 
Vei Veitenhansl Carolin ----- 
VoK Vogl Katharina vok@rs-unterpfaffenhofen.de 
Vor Vortisch Elisabeth vor@rs-unterpfaffenhofen.de 
W-Z   
Wei Weinl Lisa wei@rs-unterpfaffenhofen.de 
Wie Wiesmüller Andreas wie@rs-unterpfaffenhofen.de 
Wil Wilms Anne wil@rs-unterpfaffenhofen.de 
 

mailto:moel@rs-unterpfaffenhofen.de

